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Szczytno, dnia 06.06.2012 r.

STOWARZYSZENIE NA RZECZ POMOCY DZIECIOM | MLODZIEZY
NIEPEENOSPRAWNEJ | 0SOB POKRZYWDZONYCH

W WYNIKU WYPADKOW KOMUNIKACYINYCH »PROMYK",
12-100 Szczytno, ul. Pasymska 21A telefon/faks: (089) 623 12 26

Pytania i odpowiedzi do SIWZ nr ZP-01/2012
na zakup i montaz kolektoréw
dla Centrum Rehabilitacyjno-Edukacyjnego

finansowane ze srodkéw Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Warmia i Mazury na lata 2007-2013,
05 priorytetowa 6.-Srodowisko przyrodnicze, Dziatanie 6.2- Ochrona $rodowiska przed
zanieczyszczeniami i zniszczeniami, Poddziatanie 6.2.2- Wykorzystanie
odnawialnych Zrodet energii

zamieszczone na stronie internetowej Zamawiajacego.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien publicznych
(Dz. U. 2 2010 r. Nr 113, poz. 759 z p6in. zm.) Zamawiajacy przekazuje treéé zapytan i odpowiedzi do
Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamdwienia nr ZP-01/2012.

PYTANIA I:

Pytanie 1

Witam.

W nawigzaniu do ogtoszonego przetargu na montaz kolektoréw stonecznych do
produkcji c.w.u, nadmieniamy, ze nasza Firma ....... produkuje kolektory
stoneczne rurowo prézniowe o najwyzszej wydajnosci w Polsce to znaczy ze
kazda z rur prozniowych na korficdwce daje 300st. temperature stagnacji, jest

to taka temperatura ktéra nikt nie moze sie pochwali¢. Ponadto informujemy,

ze produkujemy takze wymiennik c.w.u tak ze do kolektoréw stonecznych.

dzieki temu ze prowadzimy montaz kolektoréw w szerokim zakresie na domkach
jednorodzinnych, stworzyliémy konstrukcje bardzo korzystng do wychwytywania
ciepta w kazdym dniu okresu zimowego, co stawia nas u klientéw u ktérych
zamontowali$my kolektory do produkcji c.w.u oraz do przejmowania c.o w
bardzo dobrej ocenie przez klienta. W Polsce nikt nie chce montowaé
kolektorow do produkcji c.w.u oraz do przejmowania c.0. my ten temat
podjelismy i wykonujemy to z bardzo dobrym skutkiem. zamontawalismy w jednym
domu 240 rur prézniowych tj. 8 kolektoréw po 30 rur, to jest moc 40kW w
okresie lipcu a w styczniu 14 kW. W ubiegtym roku i tym zamontowalismy 70
domkow jednorodzinnych gdzie byly wykonane projekty oraz montaz instalacji
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wedtug naszej koncepcji. nie mamy zadnego przedstawiciela ktory by jezdzit i
reklamowat jedyna reklama to jest taka jezeli kto$ zatozy kolektor i
przychodzg sie do niego pytac ludzie jak grzeje i tacy s3 kierowani do nas.
Nie mamy przypadku aby ktos bytby niezadowolony ze kolektor mu nie grzeje
czy jest zle zamontowany. w sumie zatozyliSmy za kwote ok 2 miliony zt
kolettoréw w wigkszosci refundowang przez bank spétdzielczy lub bank ochrony
srodowiska. cieszymy sie wsrod klientow jako profesionalisci z tej branzy,
co jest wynikiem przyptywu nowych klientéw. obstugujemy teren okolic ........
w promieni 50km. W ofercie przetargowej widnieje ze firma ma prawo ubiegania
sig 0 wykonanie przetargu jezeli ma 3 zestawy kolektoréw po 350tys zt kazdy.
my co prawda takich zestawdw nie montowalismy, ale nam to nie bedzie
sprawiac zadnych ktopotéw. nie bedziemy kozysta¢ z zadnych podwykonwawcoéw bo
ich wiedz na temat kolektoréw, sterowania i maganyzowania cieptej wody jest
mizerna dlatego Ze ten temat w polsce jest szerzej stosowany od 2 lat. Jesli
Panstwo chca mie¢ wykonany profesionalnie montaz i zastosowane kolektory
rurowo prozniowe ktore grzejg nawet w pochmurny dzien zimowy, to mozemy sie
podjac tego tematu. Nasz kapitat zaktadowy w umowie do KRS wynosi

seereeeenes, tEFMIN wykonania jest 45 dni , jestesmy w stanie wykonac to
znacznie szybciej. czekamy na odpowiedz czy my mozemy startowac w tym
przetargu

Pytanie 2
nawigzkujgc do poprzedniego meila uprzejmie informujemy, ze nasza firma
istnieje na rynku ponad 20 lat, i jest w kondycji finansowej dobrym.

ODPOWIEDZI I:

Odpowiedz na pytanienr1inr2

W specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia nr ZP-01/2012 Zamawiajacy okreélit warunki udziatu
W postgpowaniu, w szczegdlnosci dotyczace posiadania wiedzy i doswiadczenia przez Wykonawcéw
oraz opis sposobu dokonywania oceny spetniania tych warunkéw.

Zamawiajacy uzna warunek za spetniony jezeli Wykonawca wykaze, ze w ciggu ostatnich pieciu lat
przed uptywem terminu sktadania ofert, a jezeli okres prowadzenia dziatalnosci jest krétszy — w tym
okresie, zrealizowat co najmniej 3 roboty budowlane odpowiadajace swoim rodzajem robotom
stanowigcym przedmiot zamdwienia, o wartosci nie mniejszej niz 350 000 zt kazda i w zakres ktorej
wchodzito zainstalowanie min. 40 kolektoréw — z podaniem wartoéci realizowanych robdt, dat
realizacji, ilosci kolektoréw, odbiorcy oraz zatgczeniem dokumentu potwierdzajgcego, e roboty
zostaty wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidtowo ukoriczone (np. referencje).

Na potwierdzenie spetniania tego warunku Wykonawca ma ztozy¢ wypetniony formularz, stanowigcy
zatacznik nr 7 do SIWZ oraz dokumenty potwierdzajace, ze roboty te zostaty wykonane nalezycie (np.
referencje).

Dodatkowo Wykonawca do oferty ma zataczyé oswiadczenie (zgodnie z zafgcznikiem nr 5 do SIWZ).
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Wykonawcy, ktérzy nie wykazg spetniania warunkéw udziatu w postepowaniu wymienionych w SIWZ
nr ZP-01/2012 zostang wykluczeni z postepowania o udzielenie zamoéwienia.

Dodatkowo Zamawiajacy informuje, ze zgodnie z zapisami SIWZ, Wykonawca moze polega¢ na
wiedzy i doswiadczeniu, potencjale technicznym, osobach zdolnych do wykonania zaméwienia lub
zdolnosciach finansowych innych podmiotéw niezaleinie od charakteru prawnego faczgcego go z
nimi stosunkdw. Wykonawca w takiej sytuacji zobowigzany jest udowodnié¢ Zamawiajgcemu, iz
bedzie dysponowat zasobami niezbednymi do realizacji zamdwienia, w szczegdlnosci przedstawiajac
w tym celu pisemne zobowigzanie tych podmiotéw do oddania mu do dyspozycji niezbednych
zasobéw na okres korzystania z nich przy wykonaniu zamdwienia (zgodnie z zatgcznikiem nr 11
do SIwWz).

PYTANIA II:

1) Czy do oferty przetargowej Wykonawca ma dotgczy¢ kosztorysy?

2) Zgodnie z ustawa Prawo Zamowieri Publicznych, art. 7 ust. 1 aby postepowanie mogto by¢
prowadzone z zachowaniem uczciwej konkurencji i réwnego traktowania wykonawcdw, prosze o
wyszczegdlinienie konkretnych minimalnych parametréow kolektoréw stonecznych, ktore
Zamawiajgcy uzna za réwnowazne. Prosze o jasne sprecyzowanie, ktdre parametry Zamawiajgcy
bedzie brat pod uwage przy ocenie réwnowaznosci ofert i jakie sg minimalne wymagane ich
wartosci.

3) W projekcie budowlanym pkt. 4 str. 19 opisuje zbiornik Reflex SF 2000 (z 1 wezownica), w pkt.
12 str. 17 w zestawieniu materiatéw zbiornik Reflex jest typu LS 2000 czyli bez wezownicy.Ze
schematu wynika ze zbiornik Reflexa 2000l jest z wezownicg. W zwigzku z powyiszym prosimy o
okreslenie i sprecyzowanie jaki ma to by¢ zbiornik LS czy SF Reflex.

4) Bardzo proszg o podanie numeru PKOBP budynku inwestycyjnego, celem ustalenia prawidtowe;j
stawki podatku VAT.

ODPOWIEDZI Ii:

OdpowiedzZ na pytanienr 1

Zgodnie z § 10 ust. 12 pkt 2 Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia nr ZP-01/2012,

integralne czgsci oferty stanowig m.in: kosztorys ofertowy sporzagdzony metody kalkulacji
uproszczonej zawierajacy zestawienia R (robocizny), M (materiatéw), S (pracy sprzetu).

Stad, zgodnie z zapisami SIWZ nr ZP-01/2012 do oferty nalezy zataczy¢ kosztorysy.

Odpowiedz na pytanie nr 2

Przy ocenie rownowartosci ofert Zamawiajacy bedzie brat pod uwage nastepujace parametry:

- wysokg sprawnosc kolektora 91%

- sprawnosc absorbera 95%

- skutecznosc¢ izolacji tylnej $ciany (mint 4cm wetny mineralnej, jezeli inny materiat podac rodzaj oraz
obliczenia z ktérych wynika réwnowazna lub lepsza skutecznoéé izolacji)

- elegancki wyglad: wizualnie atrakcyjne , najlepiej rama aluminiowa z czarng powtoka anodyzowang,
mozliwos¢ zastosowania innych rozwigzan nalezy podac jakie
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- posiadanie certyfikatu Solar Keymark lub réwnowazny
Zamawiajgcy uzna rownowaznos¢ zastosowanych materiatéw/rozwigzari jezeli Wykonawca
przedstawi i udowodni parametry techniczne nie nizsze niz wyzej podane.

Dodatkowo zgodnie z zapisami § 3 ust. 7 Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia nr
ZP-01/2012 ,..ewentualne przyktady nazw wiasnych produktéw lub producentéw uzyte
w dokumentacji majg jedynie charakter wzorcowy (przyktadowy). Zamawiajacy dopuszcza sktadanie
ofert zawierajacych rozwigzania réwnowazne tzn. takie ktére swoimi parametrami technicznymi,
funkcjonalnymi i estetycznymi sg réwnorzedne lub przewyiszajg produkt wzorcowy.

Zamawiajacy dopuszcza w ofercie, a nastepnie zastosowanie innych materiatéw niz podane w
niniejszej SIWZ (réwnowaznych), pod warunkiem zapewnienia parametréw nie gorszych niz
okreslone w SIWZ. W takiej sytuacji Zamawiajacy wymaga ztozenia — na etapie realizacji zaméwienia
stosownych dokumentéw, w tym charakterystyki technicznej, zestawien poréwnawczych,
certyfikatéw badania i innych uwiarygodniajgcych te materiaty”.

Odpowiedi na pytanie nr 3

Wedtug schematu technologicznego sg dwa zasobniki na cwu:
1. Zasobnik wstepny - bez wezownicy - Reflex LS 1000 - 1 szt
2. Zasobnik gtéwny - z wezownicg - Reflex SF 2000 - 1szt

Odpowiedi na pytanie nr 4
Zamawiajgcy podaje nr PKOB budynku inwestycyjnego 1264.

PYTANIA lli:

1) Prosze o podanie numer PKOB dla obiektu, gdzie bedg prowadzone prace inwestycyjne w
ramach przedmiotowego przetargu, celem prawidtowego ustalenia stawki podatku VAT.

2) Czy do oferty przetargowej nalezy dotaczy¢ sprawozdania z badan kolektoréw stonecznych oraz
pozostatych urzadzen?

3) Czy wnoszac wadium w innej formie niz pieniezna, zamawiajacy dopuszcza umieszczenie
oryginaty dokumentu wadium w osobnej kopercie razem z ofertg przetargowg, nie wigzac
dokumentu z oferta przetargowa? Czy kopie ww. dokumentu nalezy dodatkowo dotaczy¢ do
oferty przetargowe;j?

4) Czy do oferty przetargowej nalezy dotaczy¢ wykaz prac przewidzianych do wykonania przez
podwykonawcow (na lub w oparciu o zatacznik nr 9 do SIWZ), w przypadku wykonania
zamowienia wiasnymi sitami bez udziatu podwykonawcéw?

ODPOWIEDZI 1lI:
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Odpowiedz na pytanie nr 1
Zamawiajgcy podaje nr PKOB budynku inwestycyjnego 1264.

Odpowiedzi na pytanie nr 2
Zamawiajacy w SIWZ nr ZP-01/2012 nie wymagat dotfgczenia do oferty sprawozdania z badan
kolektoréw stonecznych oraz pozostatych urzadzen.

Odpowiedi na pytanie nr 3

Zgodnie z zapisami §8 ust. 7 Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia nr ZP-01/2012, wadium
wniesione w formie innej niz pieniezna nalezy ztozy¢ w formie oryginatu wraz zoferty. Stad
Zamawiajacy dopuszcza ztozenie wadium w innej formie niz pieniezna wraz z ofertg przetargowa,
wedtug uznania Wykonawcy z zastrzezeniem, iz oferta nie zabezpieczona wadium zostanie odrzucona
bez rozpatrywania.

Odpowiedi na pytanie nr 4

W  przypadku wykonywania zamowienia przez Wykonawce wilasnymi sitami bez udziatu
podwykonawcéw do oferty przetargowej nie ma obowigzku dotaczenia wykazu prac przewidzianych
do wykonania przez podwykonawcéw (na lub w oparciu o zatacznik nr 9 do SIWZ).
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